
 
ESTADO DO MARANHÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 10/2021-DG-PGJ 

 

O DIRETOR-GERAL DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ES-

TADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições previstas na Portaria nº. 4807/2014 –GPGJ, tendo em vista 

o que determina o Art. 67 da Lei 8.666/93, 

 

R E S O L V E: 

 

Designar os servidores ROSEANE BRANDÃO PANTOJA, matrícula 

1034377, ALEXANDRE DE ARAÚJO ALVES, matrícula 1061241, JAMES NUNES 

LIMA, matrícula 103847, para atuarem, o primeiro como Gestor, o segundo como fiscal e o 

terceiro como Fiscal Suplente das ARP’s Nº 11/2021, Nº 12/2021, Nº 13/2021 e Nº 14/2021, 

firmado entre a Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Maranhão e as empresas QUEI-

ROZ PAPEIS EIRELI, CNPJ 30.399.251/0001-51, referente a ARP Nº 11/2021, HNPP PON-

TES COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI, CNPJ 33.351.133/0001-61, referente a ARP Nº 

12/2021, RC RAMOS COMÉRCIO LTDA-EPP, CNPJ 07.048.323/0001-02, referente a 

ARP Nº 13/2021 e ARCO YRIS COMERCIO EIRELI, CNPJ 26.374.448/0001-69, referente 

a ARP Nº 14/2021, objetivando o registro de preços para aquisição eventual de material de 

consumo e expediente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e 

seus anexos, em face da classificação constante do Processo Administrativo nº 11303/2020, 

que integram as ARP’s, e de acordo com as propostas das vencedoras do Pregão Eletrônico nº 

39/2020. 

 

São Luís, data da assinatura digital 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico. 

 

 

 

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES 
Diretor-Geral 


		2021-01-28T13:08:34-0300
	JULIO CESAR GUIMARAES:1075462




